檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文化部　函

地址：新北市新莊區中平路439號南棟

聯絡人：陳逸欣

電話：(02)8512-6726

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年11月30日

發文字號：文交字第10620456072號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一

主旨：107年「文化部辦理西亞及南亞地區與臺灣文化交流合作

補助要點」即日起徵件至106年12月29日止(郵戳為憑)，惠

請協助推廣各公私立大學周知，至紉公誼。

說明：

一、檢附中英文補助要點、申請表與徵件新聞稿，或參考本部

獎補助資訊網(http://grants.moc.gov.tw/Web/)。

二、相關事宜請洽詢文化交流司政策綜合研發科陳逸欣，電話

：02-8512-6726，電子郵件：

正本：教育部

副本：本部文化交流司 2017-11-30
11:28:52